Протокол №П-КК-21/2015 от 09.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-21/2015

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 09 июня 2015 года

Дата составления протокола – 09 июня 2015 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Ермакова Ирина Валерьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Партнерства,

проведенных в мае 2015 года.

СЛУШАЛИ:
Железкова А.И., который сообщил о поступлении заявления о добровольном выходе из

состава членов НП «Инженер-Проектировщик» от Общества с ограниченной

ответственностью «ДИПРОГАЗ» (вход. №415/1-ИП от 31.03.2015 года) в связи с чем

плановая проверка в отношении ООО «ДИПРОГАЗ» не проводилась. Доложил о

результатах проведенных в мае 2015 г. плановых проверок деятельности членов

Партнерства на предмет соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске,

требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования и представил на

рассмотрение акты проверок членов Партнерства:

Протокол №П-КК-21/2015 от 09.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 2

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  013

Открытое акционерное общество «Научно-

исследовательский и проектно-

конструкторский институт нефтегазового

строительного машиностроения»

ПВ-09/2015-013 от

14 мая 2015

2.  111

Дочернее открытое акционерное общество

«Центрэнергогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-09/2015-111 от

20 мая 2015

3.  079

Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-изыскательский институт

линейных газотранспортных объектов»

ПВ-09/2015-079 от

28 мая 2015

4.  121
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ПК-09/2015-121 от

14 мая 2015

5.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-09/2015-230 от

15 мая 2015

6.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПК-09/2015-003 от

19 мая 2015

7.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-09/2015-091 от

21 мая 2015

8.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПК-09/2015-165 от

22 мая 2015

9.  183
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»

ПК-09/2015-183 от

22 мая 2015

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-09/2015-189 от

22 мая 2015

11.  226
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазПроект»

ПК-09/2015-226 от

29 мая 2015

12.  099

Дочернее открытое акционерное общество

«Электрогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-09/2015-099 от

29 мая 2015

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  013

Открытое акционерное общество «Научно-

исследовательский и проектно-

конструкторский институт нефтегазового

строительного машиностроения»

ПВ-09/2015-013 от

14 мая 2015

2.  111

Дочернее открытое акционерное общество

«Центрэнергогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-09/2015-111 от

20 мая 2015

3.  079

Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-изыскательский институт

линейных газотранспортных объектов»

ПВ-09/2015-079 от

28 мая 2015

4.  121
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ПК-09/2015-121 от

14 мая 2015

Протокол №П-КК-21/2015 от 09.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 3

5.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-09/2015-230 от

15 мая 2015

6.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПК-09/2015-003 от

19 мая 2015

7.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-09/2015-091 от

21 мая 2015

8.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПК-09/2015-165 от

22 мая 2015

9.  183
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»

ПК-09/2015-183 от

22 мая 2015

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-09/2015-189 от

22 мая 2015

11.  226
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазПроект»

ПК-09/2015-226 от

29 мая 2015

12.  099

Дочернее открытое акционерное общество

«Электрогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-09/2015-099 от

29 мая 2015

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Ермакова Ирина Валерьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  013

Открытое акционерное общество «Научно-

исследовательский и проектно-

конструкторский институт нефтегазового

строительного машиностроения»

ПВ-09/2015-013 от

14 мая 2015

2.  111

Дочернее открытое акционерное общество

«Центрэнергогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-09/2015-111 от

20 мая 2015

3.  079

Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-изыскательский институт

линейных газотранспортных объектов»

ПВ-09/2015-079 от

28 мая 2015

4.  121
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ПК-09/2015-121 от

14 мая 2015

5.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-09/2015-230 от

15 мая 2015

6.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПК-09/2015-003 от

19 мая 2015

7.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-09/2015-091 от

21 мая 2015

8.  165
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

ПК-09/2015-165 от

22 мая 2015

Протокол №П-КК-21/2015 от 09.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 4

9.  183
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»

ПК-09/2015-183 от

22 мая 2015

10.  189
Закрытое акционерное общество «МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ»

ПК-09/2015-189 от

22 мая 2015

11.  226
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазПроект»

ПК-09/2015-226 от

29 мая 2015

12.  099

Дочернее открытое акционерное общество

«Электрогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-09/2015-099 от

29 мая 2015

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова